
2023 年汉阳区高校毕业生一次性创业补贴审核公示表（第八批次）

序

号
姓名

认定对

象
创办单位名称

创业实

体类型

登记注册

时间
《就业创业证》

补贴标准

（元）
备注

1 胡茜
高校毕

业生

武汉鼎思特企

业管理咨询有

限公司

小微企

业
2022.5.6

4201052019***

*01
5000

高校毕业生一次

性创业补贴 5000

元

2 胡聪
高校毕

业生

武汉迅诺信息

科技有限公司

小微企

业

2021.12.

21

4201112023***

*97
5000

高校毕业生一次

性创业补贴 5000

元

3 刘明钰
高校毕

业生

武汉茗钰信息

科技有限公司

小微企

业

2022.6.2

1

4201052023***

*98
5000

高校毕业生一次

性创业补贴 5000

元

4 李飘雪
高校毕

业生

武汉兔巴拉文

化传媒有限公

司

小微企

业

2022.4.1

2

4201052023***

*18
5000

高校毕业生一次

性创业补贴 5000

元


